
ACCESORIOSPRO

H
MANCUERNAS HEXAGONALES



MATERIAL
Mancuerna de goma

AGARRE
Acero cromado antideslizante

PESOS DISPONIBLES
H2.5
H5
H7.5
H10
H12.5
H15
H17
H20
H22
H25
H27
H30
H32

Mancuernas hexagonales de goma de alta 
calidad, ideales para entrenamientos de 
musculación.

H MANCUERNAS HEXAGONALES

2.5 kg
5 kg
7.5 kg
10 kg
12.5 kg
15 kg
17 kg
20 kg
22.5 kg
25 kg
27.5 kg
30 kg
32.5 kg


